Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
08.05.2015 г.   № 80/1   р.С.

Об уточнении и внесении изменений

в решение № 73/1 р.С. от 22.12.2014 г.

«Об утверждении бюджета муниципального

образования Мустаевский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области на 2015 год

и плановый период 2016-2017 гг.»

Заслушав и обсудив доклад главы администрации Мустаевского сельсовета  Совет депутатов решил внести в решение Совета депутатов от 22.12.2014 года № 73/1 р.С. «Об утверждении бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг» изменения и дополнения:

1. Уточнить расходы бюджета на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям,  видам расходов функциональной классификации расходов Мустаевского сельсовета и внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета администрации Мустаевского сельсовета (Приложение № 1).

2. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Глава муниципального образования

Мустаевский сельсовет:                                                                                  А.Ю. Студенихин
Разослано: райфо, прокуратура.

Приложение № 1

к решению от 08.05.2015 г. № 80/1 р.С

Об уточнении и внесении изменений

в решение № 73/1 р.С. от 22.12.2014 г.

«Об утверждении бюджета муниципального

образования Мустаевский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области на 2015 год

и плановый период 2016-2017 гг.»

	№ л.сч.
	2015 г., руб.
	2016 г., руб.
	2017 г., руб.

	111 0104 7701002 242 310
	015.01.001.0
	250,00

	111 0104 7701002 242 340
	015.01.001.0
	-250,00

	111 0104 7701002 122 212
	015.01.001.0
	1200,00

	111 0104 7701002 244 222
	015.01.001.0
	500,00

	111 0111 7709900 870 290
	015.00.000.0
	-5200,00

	111 0310 7709906 244 310
	015.03.001.0
	-2000,00

	111 0310 7709906 244 340
	015.03.001.0
	2000,00

	111 0503 7709916 244 340
	015.02.001.0
	3500,00